00001 - Serviços de Assessoria e Consultoria

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: MÊS

Situação: HOMOLOGADO em 12/04/2017 às 11:00:30

Homologado para: MANOEL L DE MEDEIROS - ME, C.N.P.J.
nº

27.140.471/0001-51, pelo menor preço unitário, no valor de R$

2.830,000 (Dois Mil, Oitocentos e Trinta Reais).

Notifico e convoco a empresa supracitada, vencedora do
certame, para no prazo de cinco dias úteis assinar o
instrumento Contratual, que terá suas cláusulas e condições
reguladas pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

FLÁVIO BARROS BEZERRA